
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

                                            Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 157 

31.08.2017 р. 

Про призупинення дії договору оренди  

нежитлових приміщень 

 

Розглянувши заяву ФОП Вовчак Віри Вікторівни про припинення дії 

договорів оренди нежитлових приміщень по вулиці Шевченка, 84 в селі Чишки 

Пустомитівського району Львівської області, керуючись частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 

державного та комунального майна», виконавчий комітет Давидівської сільської 

ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 

1. Призупинити дію договору оренди нежитлових приміщень № 4/2012 від 

20.01.2012 р. та договору про внесення змін від 07.12.2016 р., яке знаходиться по 

вулиці Шевченка, 84 в селі Чишки Пустомитівського району Львівської області, 

укладеного з ФОП Вовчак В.В, та не нараховувати плату за оренду з  31.08.2018 

року. 

   

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконкому 

Яцика І.В. 

       

 

 

 

          Сільський голова                                                            Керницький В.М. 

 


